GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /9nd documento: 'P Í)
protocolo GERAL

NÚMERO PRÓPRIO :Lf^O^
PATA PROTOCOLO :n.^ |/|73fí^

A MESA DIRETORA NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS, CONCEDE
COMENDA "PEDRO REIS" E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Ârt. 1° - Fica concedido a Comenda Pedro Reis ao Sr. RONILSON RODRIGUES BARBOSA.

Ari. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

JUSTIFICATIVA

ANEXO

Sala das Sessões, 04 de Dezembro de 2017.

1\/1ESA DIRETORA

Alexandre Bastos Rodri^es

Presidente

Renata Sabrá Baião Flório Nascimento

Primeira Secretária

ce arvila Fernandes

Vice-Presidente

'  0C3' • Diogo P^ira Lube

UNANIMIDADE ; Segundo\ecretáno
X  inÁBSTEKÇÃC

Cc£são_.^X/_J-^<!D

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.aov.br

^ ,sm.

liiovimentos Populares de Cachoeiro de líapemiriui
"'^c •'".-"i. j 2í , — —.'v..,. ;^€' !Vior5corss 9 Movii

Declarada de -Utilidade Pública Mumcipal pela Lei N= 7.691 de 22/05/1992"
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES, 04 DE DEZEMBRO

de 2017

A

CAMA^^ dos vereadores de CACHOEIRO DE ,TAPEM,RIM - ES
COMEíSJDA "PEDRO REIS"

°  liderança abaixo pa"iomenagem; pa

CPF; 841.084.367-68

ra receber desta casa tão honrada

^smãoiõIZSBSP
_^0T0CQL0 GERAI •

NÚMEROPROpRin- "
DATAPROTOf^nin-

Segue um mini curricuio;

O Sr° ROMlLSGíSI RODRIGUES BARB07A á ,4
24 anos. pai de dois filhos Daiane Aitoé RarhtSl casado com Adaiise Altoé Barboza á

™pocTp™siS%?cS^^^^^«-icipa, de Saüde; Conselheiro do Ce„tfol°Detstrs DSs^HÜrn:^™

Emerson da Silva Costa
Secretario da FAMMGPQCI

endereço: C-mall: SmmoBod-esmhnrron»

Telefones: (OlSj 9 9M5 /S7 rí f"'™ " ^"nto199945 3397 (Ronaldo Xaoler) . 9 9939 2986 (Rogério Casaes)

M f. ' p iij: f « » STí»
>^4!

i  '■ í ̂  jf J # ? * *4 * ̂  St í$í{ i^**l > ,/ ' »,» i 1 f '«j ^ tf*« ^
- t :>AÍI

£4 ''''■€/.j'$